
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2011

 255,939,445.43RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 5,615,324,998.69

 5,359,385,553.26

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 508,371,446.77

 5,106,953,551.92

 5,359,385,553.26

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 243,470,221.99

 11,088,935.00

 6,154,312.14

 247,657,977.64

 4,824,391,998.01

 26,748,037.84

 255,813,516.07

 427,082,360.22

 39,314,014.91

 85,069,318.96

 1,253,104,697.71

 17,044,637.16

 40,464,368.94

 317,777,062.94

 2,938,911,856.39

 240,617,236.03

INGRESOS

EGRESOS


